
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении изменений в Устав
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 8»

В целях приведения Устава Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 
№ 8» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь 
Положением об Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 8», утвержденный приказом Управления 
образования Артемовского городского округа от 10.11.2017 № 225.

2. Директору Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8» Радунцевой Е.А. 
обеспечить в установленном порядке регистрацию внесенных изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.В. Багдасарян

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-05T15:24:45+0500




